
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w ramach rekompensaty za święto przypadające 
25 grudnia 2021 r. 

Na podstawie   art. 130  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1320 z zm.: 
2018 r. poz. 2432) w związku z  art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 1920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy w Wierzchlesie dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od 
pracy za święto 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia, przypadające w dzień dodatkowo 
wolny od pracy - sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarzędzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC79E55-4D1E-4DFE-9821-E96476A5C33E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


